
Obec Krškany

ROZPOČET VÝDAVKOV NA VYBRANÉ ROKY / Rozpočet

Strana 1/8

D Zdr  Kp Po1 Po2 R Z Od S T1T2P Po Popis 2025 20262024skut.20232022 20232021

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Očakávaná Rok Rok Rok

1 111  01 623     v   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00          10.940.00           0.07 0.00

1 111  01 625 002 v   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00          15.280.00 0.00 0.00

1 111  01 625 003 v   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           0.840.00 0.00 0.00

1 111  01 625 004 v   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           3.280.00 0.00 0.00

1 111  01 625 007 v   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           5.160.00 0.00 0.00

1 111  01 632 003 v   01 1 1   6 63 Poštové služby 0.00 0.00 0.00          17.100.00           5.00 0.00

1 111  01 632 005 v   01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00           5.000.00           5.00 0.00

1 111  01 633 006 v   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.000.00          25.00 0.00

1 111  01 633 016 v   01 1 1   6 63 Reprezentačné 0.00 0.00 0.000.000.00          16.00 0.00

1 111  01 635 006 v   01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.000.00          62.90 0.00

1 111  01 637 014 v   01 1 1   6 63 Stravovanie 0.00 0.00 0.00         147.600.00         116.00 0.00

1 111  01 637 026 v   01 1 1   6 63 Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.000.000.00        1051.31 0.00

1 111  01 637 027 v   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2800.00        2828.00        2842.00         703.410.00 0.00        1400.00

1 111  01 2828.00 2842.002800.00908.611281.28 1400.000.00

1 111  11 611         01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1000.00

1 111  11 611     Š   01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.000.00        1780.00 0.00 0.00

1 111  11 614     Š   01 1 1   6 61 Odmeny - štatistika 0.00 0.00 0.000.00         390.00 0.00 0.00

1 111  11 621         01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           50.00

1 111  11 623         01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           50.00

1 111  11 623     c   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00          13.36          11.99 0.00 0.00

1 111  11 623     Š   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.000.00         178.00 0.00 0.00

1 111  11 623     v   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00           8.000.00           9.92 0.00

1 111  11 625 001     01 1 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00          14.00 0.00

1 111  11 625 001 Š   01 1 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.000.00          24.92 0.00 0.00

1 111  11 625 002     01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00         140.00 0.00

1 111  11 625 002 c   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00          18.60          16.68 0.00 0.00

1 111  11 625 002 Š   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.00         249.20 0.00 0.00

1 111  11 625 002 v   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00          11.130.00          13.88 0.00

1 111  11 625 003     01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00           8.00 0.00

1 111  11 625 003 c   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           0.96           0.84 0.00 0.00

1 111  11 625 003 Š   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.00          14.24 0.00 0.00

1 111  11 625 003 v   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00           0.630.00           0.76 0.00

1 111  11 625 004     01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00          30.00 0.00

1 111  11 625 004 c   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           3.96           3.48 0.00 0.00

1 111  11 625 004 Š   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.00          53.40 0.00 0.00

1 111  11 625 004 v   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           2.370.00           2.96 0.00

1 111  11 625 005     01 1 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.000.000.00          10.00 0.00

1 111  11 625 005 Š   01 1 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.000.00          17.80 0.00 0.00

1 111  11 625 007     01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.000.00          47.50 0.00

1 111  11 625 007 c   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           6.24           5.64 0.00 0.00

1 111  11 625 007 Š   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.00          84.55 0.00 0.00

1 111  11 625 007 v   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           3.780.00           4.68 0.00

1 111  11 632 004 v   01 1 1   6 63 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.00          20.000.00

1 111  11 632 005 v   01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00           5.00          10.00 0.00
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1 111  11 633 006 k   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          287.54         379.28

1 111  11 633 006 Š   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00         434.15 0.00 0.00

1 111  11 633 006 v   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00          80.000.00

1 111  11 633 015 Š   01 1 1   6 63 Palivá ako zdroj energie 0.00 0.00 0.000.00           1.55 0.00 0.00

1 111  11 633 016 v   01 1 1   6 63 Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          12.000.00

1 111  11 634 001 v   01 1 1   6 63 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0.00 0.00 0.00          10.000.00

1 111  11 635 006 v   01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00           8.950.00

1 111  11 637 006 R   01 1 1   6 63 Náhrady 0.00 0.00 0.000.00         379.95         289.02 0.00

1 111  11 637 012 Š   01 1 1   6 63 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.000.000.00          13.76 0.00

1 111  11 637 014 v   01 1 1   6 63 Stravovanie 0.00 0.00 0.00          91.800.00

1 111  11 637 027 c   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          200.00         202.00         203.00         133.670.00         128.88         140.00

1 111  11 637 027 v   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.00         490.430.00          99.20 0.00

1 111  11 641 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         2000.00        2020.00        2030.00        1244.800.00        1069.38        1000.00

1 111  11 641 013 m   01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov           33.61

1 111  11 641 013 s   01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov 0.00 0.00 0.000.00        1008.13 0.00 0.00

1 111  11 641 013 ž   01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov 0.00 0.00 0.000.00          76.24 0.00 0.00

1 111  11   Činnosť obecného úradu 2222.00 2233.002200.002165.683371.22 1140.005051.91

1 111  38 631 001 t   02 2 0   6 63 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00 0.00 0.000.00        5525.00 0.00 0.00

1 111  38 633 006 t   02 2 0   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00        1592.16 0.00 0.00

1 111  38 633 011 t   02 2 0   6 63 Potraviny 0.00 0.00 0.000.00         273.12 0.00 0.00

1 111  38 637 005 t   02 2 0   6 63 Špeciálne služby 0.00 0.00 0.000.00        1258.80 0.00 0.00

1 111  38   Civilná ochrana 0.00 0.000.000.000.00 0.008649.08

1 111  51 632 001 v   08 2 0   6 63 Energie 0.00 0.00 0.00         130.000.00          80.00 0.00

1 111  51   Kultúrny dom 0.00 0.000.00130.0080.00 0.000.00

1 111  61 611         09 1 1 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.000.00        1573.00        3188.00 0.00

1 111  61 633 006 D   09 1 1 1 6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00         250.00 0.00 0.00

1 111  61   Materská škola 0.00 0.000.000.003188.00 0.001823.00

1 111  62 633 011     09 6 0 1 6 63 Potraviny 0.00 0.00 0.000.00         495.30 0.00

1 111  62 633 011 š   09 6 0 1 6 63 Potraviny          699.40

1 111  62 637 018 š   09 6 0 1 6 63 Vrátenie príjmov z minulých rokov 0.00 0.00 0.00         596.700.00

1 111  62   Školská jedáleň 0.00 0.000.00596.70495.30 0.00699.40

1 111  Zo štátneho rozpočtu 5050.00 5075.005000.003800.998415.80 2540.0016223.39

1 11H  54 633 006     08 2 0   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00        1133.400.00

1 11H  54   Knižnica 0.00 0.000.001133.400.00 0.000.00

1 11H  61 633 004     09 1 1 1 6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.00        2500.000.00

1 11H  61   Materská škola 0.00 0.000.002500.000.00 0.000.00

1 11H  Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR) 0.00 0.000.003633.400.00 0.000.00

1 131K 11 623     Š   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           90.00

1 131K 11 625 002 Š   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie          126.00

1 131K 11 625 003 Š   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie            7.20

1 131K 11 625 004 Š   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie           27.00

1 131K 11 625 007 Š   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar           42.75

1 131K 11 632 003 Š   01 1 1   6 63 Poštové služby            1.55

1 131K 11 633 015 Š   01 1 1   6 63 Palivá ako zdroj energie           68.45

Dátum 05.12.2023
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1 131K 11 637 012 Š   01 1 1   6 63 Poplatky a odvody           41.55

1 131K 11 637 027 c   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          119.99

1 131K 11 637 027 Š   01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          900.00

1 131K 11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.000.000.00 0.001424.49

1 131K  Zo štátneho rozpočtu z r.2020 (nevyčer.prostr. z r.2020) 0.00 0.000.000.000.00 0.001424.49

1 41   11 611         01 1 1   6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        76000.00       76760.00       77140.00       76209.82       72975.88       80834.54       85000.00

1 41   11 612 001     01 1 1   6 61 Osobný príplatok        15000.00       15150.00       15225.00       14683.52       10476.53       11622.41       12000.00

1 41   11 614         01 1 1   6 61 Odmeny         2000.00        2020.00        2030.00        2100.00        5580.00        3950.00        1500.00

1 41   11 621         01 1 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         4500.00        4545.00        4567.50        4436.16        4993.15        4795.11        5500.00

1 41   11 623         01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         7750.00        7827.50        7866.25        7733.76        3846.39        4094.11        4000.00

1 41   11 623     c   01 1 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.000.000.00          12.88 0.00

1 41   11 625 001     01 1 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie         1300.00        1313.00        1319.50        1294.50        1279.63        1348.14        1300.00

1 41   11 625 002     01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie        13000.00       13130.00       13195.00       13028.86       12519.24       13547.78       14000.00

1 41   11 625 002 c   01 1 1   6 62 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00          18.00 0.00

1 41   11 625 003     01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie          750.00         757.50         761.25         743.81         715.03         921.38         700.00

1 41   11 625 003 c   01 1 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00           0.96 0.00

1 41   11 625 004     01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie         2700.00        2727.00        2740.50        2658.18        1372.63        1454.55        1400.00

1 41   11 625 004 c   01 1 1   6 62 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.000.000.00           3.84 0.00

1 41   11 625 005     01 1 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          900.00         909.00         913.50         847.82         452.99         514.31         400.00

1 41   11 625 007     01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar         4400.00        4444.00        4466.00        4419.77        4247.04        4595.93        4500.00

1 41   11 625 007 c   01 1 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.000.000.00           6.12 0.00

1 41   11 625 009     01 1 1   6 62 Poistné na financovanie podpory 0.00 0.00 0.00          54.260.00 0.00

1 41   11 627         01 1 1   6 62 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          660.00         666.60         669.90         660.00         600.00         600.00         600.00

1 41   11 631 001     01 1 1   6 63 Cestovné náhrady  - tuzemské         2000.00        2020.00        2030.00        1106.76        2798.66        2965.04        3000.00

1 41   11 632 003     01 1 1   6 63 Poštové služby          760.00         767.60         771.40         755.00        1219.65        1125.05        1300.00

1 41   11 632 005     01 1 1   6 63 Telekomunikačné služby         2500.00        2525.00        2537.50        2494.07        1353.04        1327.84        1500.00

1 41   11 633 004     01 1 1   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1500.00        1515.00        1522.50        1266.74        1972.25        2586.90         800.00

1 41   11 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         4400.00        4444.00        4466.00        2724.38        3454.21        4073.91        4000.00

1 41   11 633 006 k   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00        1271.31         387.55        1060.04 0.00

1 41   11 633 009     01 1 1   6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          200.00         202.00         203.00         162.30          40.00         253.30         300.00

1 41   11 633 010     01 1 1   6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           55.00          55.55          55.83           7.62          81.00 0.00 0.00

1 41   11 633 011     01 1 1   6 63 Potraviny         1000.00        1010.00        1015.00         917.05         413.37         964.36         450.00

1 41   11 633 011 o   01 1 1   6 63 Potraviny        10000.00       10100.00       10150.00       10065.720.00

1 41   11 633 013     01 1 1   6 63 Softvér          200.00         202.00         203.000.00          89.00         200.00

1 41   11 633 015     01 1 1   6 63 Palivá ako zdroj energie          200.00         202.00         203.00         160.93         648.10         571.05         400.00

1 41   11 633 016     01 1 1   6 63 Reprezentačné          100.00         101.00         101.50          41.930.00           1.15         300.00

1 41   11 633 018     01 1 1   6 63 Licencie          500.00         505.00         507.50         360.00         586.97         557.96         600.00

1 41   11 635 002     01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t         1000.00        1010.00        1015.000.000.00 0.00        1000.00

1 41   11 635 006     01 1 1   6 63 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.000.00          38.65 0.00

1 41   11 635 009     01 1 1   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru          200.00         202.00         203.00         144.00         170.09          75.00         200.00

1 41   11 637 001     01 1 1   6 63 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1010.00        1015.00         584.04          50.00         120.00         100.00

1 41   11 637 004     01 1 1   6 63 Všeobecné služby         8000.00        8080.00        8120.00        7623.35        7210.15        5366.75        6000.00

1 41   11 637 005     01 1 1   6 63 Špeciálne služby         1500.00        1515.00        1522.50        1433.50        1632.00        1764.00        1400.00

1 41   11 637 006     01 1 1   6 63 Náhrady 0.00 0.00 0.000.00          21.00 0.00

Dátum 05.12.2023
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1 41   11 637 011     01 1 1   6 63 Štúdie, expertízy, posudky          150.00         151.50         152.25         144.00        2293.00 0.00

1 41   11 637 012     01 1 1   6 63 Poplatky a odvody          500.00         505.00         507.50         449.86         417.54         457.68         400.00

1 41   11 637 014     01 1 1   6 63 Stravovanie         9000.00        9090.00        9135.00        8903.00        6217.77        9752.27        8000.00

1 41   11 637 015     01 1 1   6 63 Poistné          900.00         909.00         913.50         845.84         211.46         634.38         800.00

1 41   11 637 016     01 1 1   6 63 Prídel do sociálneho fondu          750.00         757.50         761.25         730.91         734.85         761.77         850.00

1 41   11 637 027     01 1 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         101.00         101.50         624.00         460.00         460.00         600.00

1 41   11 637 037     01 1 1   6 63 Vratky           50.00          50.50          50.75          20.00          81.30          10.00          50.00

1 41   11 641 013     01 1 1   6 64 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         7000.00        7070.00        7105.00        6696.41        3487.51        4309.26        3100.00

1 41   11 642 006     01 1 1   6 64 Bežné transfery na členské príspevky         1200.00        1212.00        1218.00        1170.00        1128.00         200.00         300.00

1 41   11 642 007     01 1 1   6 64 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol         4000.00        4000.00        4000.00        4000.00        4000.00        6000.00        4000.00

1 41   11 642 012     01 1 1   6 64 Bežné transfery na odstupné        17450.00

1 41   11   Činnosť obecného úradu 189562.25 190480.88187725.00183573.18193609.42 170550.00157813.98

1 41   12 642 006     01 1 1   6 64 Bežné transfery na členské príspevky         1200.00        1212.00        1218.00        1190.42         223.44        1099.46        1200.00

1 41   12   Členstvo v združeniach miest a obcí 1212.00 1218.001200.001190.421099.46 1200.00223.44

1 41   13 635 005     08 3 0   6 63 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís           50.00          50.50          50.75          38.40         330.24 0.00        7500.00

1 41   13 637 004     08 3 0   6 63 Všeobecné služby          150.00         151.50         152.25         133.78         222.96         455.16         500.00

1 41   13   Obecný rozhlas 202.00 203.00200.00172.18455.16 8000.00553.20

1 41   14 637 005     01 1 2   6 63 Špeciálne služby         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1700.00        1000.00        1000.00

1 41   14   Audit 1000.00 1000.001000.001000.001000.00 1000.001700.00

1 41   21 625 002     08 4 0   6 62 Poistné na starobné poistenie            8.00           8.08           8.12           7.370.00 0.00 0.00

1 41   21 625 003     08 4 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie            7.00           7.07           7.11           6.25           6.24           6.24          10.00

1 41   21 625 007     08 4 0   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar            2.00           2.02           2.03           1.920.00 0.00 0.00

1 41   21 632 001     08 4 0   6 63 Energie         1110.00        1121.10        1126.65        1105.33         521.84        2120.81        2500.00

1 41   21 632 002     08 4 0   6 63 Vodné, stočné           46.00          46.46          46.69          45.73          50.57          23.52          40.00

1 41   21 633 001     08 4 0   6 63 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.000.000.00         103.00         100.00

1 41   21 633 006     08 4 0   6 63 Všeobecný materiál         1150.00        1161.50        1167.25         135.73          30.37         859.70         200.00

1 41   21 633 018     08 4 0   6 63 Licencie          270.00         272.70         274.05         262.080.00          78.00         100.00

1 41   21 637 004     08 4 0   6 63 Všeobecné  služby          900.00         909.00         913.50         860.00           3.00         665.40         800.00

1 41   21 637 027     08 4 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          900.00         909.00         913.50         858.00         780.00         780.00         900.00

1 41   21   Správa cintorínov 4436.93 4458.904393.003282.414636.67 4650.001392.02

1 41   31 632 001     06 4 0   6 63 Energie         9500.00        9595.00        9642.50        9308.64        8737.62       12031.99       20000.00

1 41   31 633 006     06 4 0   6 63 Všeobecný materiál          500.00         505.00         507.500.00         445.30 0.00         500.00

1 41   31 637 004     06 4 0   6 63 Všeobecné služby         8900.00        8989.00        9033.50        8900.00        1367.10         571.62 0.00

1 41   31   Verejné osvetlenie 19089.00 19183.5018900.0018208.6412603.61 20500.0010550.02

1 41   32 633 006     05 1 0   6 63 Všeobecný materiál          900.00         909.00         913.50         855.52        1530.00         444.00 0.00

1 41   32 635 009     05 1 0   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru-odpad 0.00 0.00 0.000.000.00        1000.00

1 41   32 637 004     05 1 0   6 63 Všeobecné služby        25000.00       25250.00       25375.00       23939.06       24500.09       21881.23       27000.00

1 41   32   Zber a odvoz komunálneho odpadu 26159.00 26288.5025900.0024794.5822325.23 28000.0026030.09

1 41   33 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          150.00         151.50         152.25         138.63         231.38 0.00         200.00

1 41   33   Detské ihrisko 151.50 152.25150.00138.630.00 200.00231.38

1 41   34 632 001     01 1 1   6 63 Energie         1650.00        1666.50        1674.75        1632.000.00

1 41   34 633 006     01 1 1   6 63 Všeobecný materiál         2000.00        2020.00        2030.000.000.00 0.00        2000.00

1 41   34 636 001     01 1 1   6 63 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i         1000.00        1000.00

1 41   34 637 004     01 1 1   6 63 Všeobecné služby         4000.00        4040.00        4060.000.00        3640.44 0.00        4000.00

Dátum 05.12.2023
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1 41   34   Údržba budov 7726.50 7764.757650.001632.001000.00 6000.004640.44

1 41   35 633 006     05 4 0   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.500.000.00         218.40         300.00

1 41   35   Verejná zeleň 303.00 304.50300.000.00218.40 300.000.00

1 41   36 632 001     03 2 0   6 63 Energie 0.00 0.00 0.000.00        1092.91         100.00

1 41   36 632 002     03 2 0   6 63 Vodné, stočné 0.00 0.00 0.000.000.00          14.02 0.00

1 41   36 633 006     03 2 0   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.500.00         288.34         275.86         300.00

1 41   36 633 015     03 2 0   6 63 Palivá ako zdroj energie          200.00         202.00         203.00           7.20          59.37         248.62         200.00

1 41   36 637 002     03 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže          500.00         505.00         507.50         495.900.00

1 41   36 637 004     03 2 0   6 63 Všeobecné služby          500.00         505.00         507.50         454.00         852.00         881.40         200.00

1 41   36 637 015     03 2 0   6 63 Poistné          154.80         154.80         154.80         154.80         154.80         154.80         200.00

1 41   36   Požiarna ochrana 1669.80 1677.301654.801111.902667.61 1000.001354.51

1 41   37 633 006     06 2 0   6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.500.000.00 0.00 0.00

1 41   37   Aktivačná činnosť 101.00 101.50100.000.000.00 0.000.00

1 41   39 633 006 z   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.500.000.00          29.76         100.00

1 41   39   Oddychová zóna 101.00 101.50100.000.0029.76 100.000.00

1 41   41 621         04 5 1   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           25.00          25.25          25.38          23.400.00

1 41   41 623         04 5 1   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1400.00        1414.00        1421.00        1382.24         900.00         939.50         900.00

1 41   41 625 001     04 5 1   6 62 Poistné na nemocenské poistenie          200.00         202.00         203.00         193.50         153.53         131.53         165.00

1 41   41 625 002     04 5 1   6 62 Poistné na starobné poistenie         2000.00        2020.00        2030.00        1967.90        1501.32        1315.30        1500.00

1 41   41 625 003     04 5 1   6 62 Poistné na úrazové poistenie          115.00         116.15         116.73         112.44          82.84          75.16          85.00

1 41   41 625 004     04 5 1   6 62 Na invalidné poistenie          425.00         429.25         431.38         421.68         325.99         281.85         350.00

1 41   41 625 005     04 5 1   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          140.00         141.40         142.10         138.22         101.53          93.95         110.00

1 41   41 625 007     04 5 1   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar          670.00         676.70         680.05         667.62         491.17         446.26         500.00

1 41   41 632 005     04 5 1   6 63 Telekomunikačné služby - karta pasca 0.00 0.00 0.000.00          20.00 0.00 0.00

1 41   41 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál          710.00         717.10         720.65         705.16         222.50        1014.02         390.00

1 41   41 633 010     04 5 1   6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           15.00          15.15          15.23          10.800.00

1 41   41 633 015     04 5 1   6 63 Palivá ako zdroj energie         1600.00        1616.00        1624.00        1550.30        1410.82        1926.03        1000.00

1 41   41 637 004     04 5 1   6 63 Všeobecné služby         2600.00        2626.00        2639.00        2561.54        1943.84        1160.00        1000.00

1 41   41 637 027     04 5 1   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer        14100.00       14241.00       14311.50       14056.54        9000.00        9395.00        9000.00

1 41   41 637 031     04 5 1   6 63 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00          54.83 0.00 0.00

1 41   41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 24240.00 24360.0224000.0023791.3416778.60 15000.0016208.37

1 41   42 633 006     04 5 1   6 63 Všeobecný materiál          300.00         303.00         304.500.000.00 0.00         300.00

1 41   42   Údržba chodníkov 303.00 304.50300.000.000.00 300.000.00

1 41   43 633 006     04 6 0   6 63 Všeobecný materiál          100.00         101.00         101.500.000.00 0.00          50.00

1 41   43   Údržba autob. čakární a zástaviek 101.00 101.50100.000.000.00 50.000.00

1 41   51 632 001     08 2 0   6 63 Energie         9500.00        9595.00        9642.50        9232.62        2691.94        3730.62        3500.00

1 41   51 632 002     08 2 0   6 63 Vodné, stočné          150.00         151.50         152.25         133.73          47.95          49.06          50.00

1 41   51 633 004     08 2 0   6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         6500.00        6565.00        6597.50         230.00         176.69 0.00        4000.00

1 41   51 633 006     08 2 0   6 63 Všeobecný materiál          250.00         252.50         253.75         100.00           3.08         643.31         300.00

1 41   51 635 001     08 2 0   6 63 Rutinná a štandardná údržba interiérovéh 0.00 0.00 0.000.00         232.80 0.00 0.00

1 41   51 637 004     08 2 0   6 63 Všeobecné služby          350.00         353.50         355.25         310.000.00         696.80         100.00

1 41   51   Kultúrny dom 16917.50 17001.2516750.0010006.355119.79 7950.003152.46

1 41   52 637 002     08 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže         6000.00        6060.00        6090.00        5903.290.00        4999.25        4000.00

1 41   52 637 002 t   08 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže 0.00 0.00 0.00        1685.340.00        2495.43 0.00

Dátum 05.12.2023
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1 41   52 642 014     08 2 0   6 64 Bežné transfery jednotlivcovi          600.00         606.00         609.00         523.670.00

1 41   52   Podpora kultúrnych podujatí 6666.00 6699.006600.008112.307494.68 4000.000.00

1 41   53 637 002     08 1 0   6 63 Konkurzy a súťaže          200.00         202.00         203.00         152.660.00         500.00         500.00

1 41   53   Podpora športových podujatí 202.00 203.00200.00152.66500.00 500.000.00

1 41   54 625 003     08 2 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.10          10.15           0.72           0.72           0.72          10.00

1 41   54 633 009     08 2 0   6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00 0.00 0.000.00          58.50 0.00 0.00

1 41   54 637 027     08 2 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         101.00         101.50         100.00         100.00         100.00         110.00

1 41   54   Knižnica 111.10 111.65110.00100.72100.72 120.00159.22

1 41   61 611         09 1 1 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        34500.00       34845.00       35017.50       34462.85       23586.58       22357.31       28000.00

1 41   61 612 001     09 1 1 1 6 61 Osobný príplatok         1900.00        1919.00        1928.50        1887.36        1374.93        1456.05        1500.00

1 41   61 614         09 1 1 1 6 61 Odmeny          550.00         555.50         558.25         540.00        1500.00        2350.00        1500.00

1 41   61 621         09 1 1 1 6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         3950.00        3989.50        4009.50        3914.65        2803.40        2651.90        2800.00

1 41   61 625 001     09 1 1 1 6 62 Poistné na nemocenské poistenie          550.00         555.50         558.25         514.38         392.31         412.47         400.00

1 41   61 625 002     09 1 1 1 6 62 Poistné na starobné poistenie         5150.00        5201.50        5227.25        5144.72        3924.78        4125.66        3900.00

1 41   61 625 003     09 1 1 1 6 62 Poistné na úrazové poistenie          300.00         303.00         304.50         293.80         224.14         235.68         220.00

1 41   61 625 004     09 1 1 1 6 62 Na invalidné poistenie         1110.00        1121.10        1126.65        1102.37         840.91         883.98         800.00

1 41   61 625 005     09 1 1 1 6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          375.00         378.75         380.63         330.43         280.23         294.47         300.00

1 41   61 625 007     09 1 1 1 6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1800.00        1818.00        1827.00        1745.34        1331.51        1399.71        1300.00

1 41   61 625 009     09 1 1 1 6 62 Poistné na financovanie podpory 0.00 0.00 0.00          36.820.00 0.00

1 41   61 631 001     09 1 1 1 6 63 Cestovné náhrady  - tuzemské           35.00          35.35          35.53          31.560.00 0.00 0.00

1 41   61 632 001     09 1 1 1 6 63 Energie         4700.00        4747.00        4770.50        4699.42        1441.64        2947.32        3500.00

1 41   61 632 002     09 1 1 1 6 63 Vodné, stočné           95.00          95.95          96.43          92.52          72.57          61.85         100.00

1 41   61 632 003     09 1 1 1 6 63 Poštové služby a telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.00         200.00 0.00          50.00

1 41   61 632 005     09 1 1 1 6 63 Telekomunikačné služby          300.00         303.00         304.50         293.50          57.17         383.05         300.00

1 41   61 633 004     09 1 1 1 6 63 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          900.00         909.00         913.50         850.00          22.98          90.00         100.00

1 41   61 633 006     09 1 1 1 6 63 Všeobecný materiál          900.00         909.00         913.50         900.00         448.51         561.23         500.00

1 41   61 633 006 h   09 1 1 1 6 63 Všeobecný materiál - vianoce hračky          122.56

1 41   61 633 009     09 1 1 1 6 63 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         101.00         101.50          65.20          42.46          47.10          50.00

1 41   61 633 011     09 1 1 1 6 63 Potraviny 0.00 0.00 0.000.00          27.50           7.70 0.00

1 41   61 635 004     09 1 1 1 6 63 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 0.00 0.000.000.00         253.00 0.00

1 41   61 637 002     09 1 1 1 6 63 Konkurzy a súťaže           50.00          50.50          50.75          50.000.00

1 41   61 637 004     09 1 1 1 6 63 Všeobecné služby         1250.00        1262.50        1268.75        1250.00         351.93         399.46         200.00

1 41   61 637 006     09 1 1 1 6 63 Náhrady 0.00 0.00 0.000.00          17.97 0.00

1 41   61 637 015     09 1 1 1 6 63 Poistné           60.00          60.60          60.90          53.05          99.39          94.46         100.00

1 41   61 637 016     09 1 1 1 6 63 Prídel do sociálneho fondu          315.00         318.50         319.73         310.60         220.74         249.98         250.00

1 41   61 642 015     09 1 1 1 6 64 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.000.00          89.95 0.00 0.00

1 41   61   Materská škola 59479.25 59773.6258890.0058568.5741280.35 45870.0039456.19

1 41   62 611         09 6 0 1 6 61 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         8800.00        8888.00        8932.00        8779.92        6444.77        7062.71        6600.00

1 41   62 612 001     09 6 0 1 6 61 Osobný príplatok         1500.00        1515.00        1522.50        1499.38        1217.99        1407.27        1250.00

1 41   62 614         09 6 0 1 6 61 Odmeny          250.00         252.50         253.75         240.00         660.00        1080.00         400.00

1 41   62 621         09 6 0 1 6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1120.00        1131.20        1136.80        1167.79         832.27         858.42         900.00

1 41   62 625 001     09 6 0 1 6 62 Poistné na nemocenské poistenie          150.00         151.50         152.25         146.57         116.41         134.19         150.00

1 41   62 625 002     09 6 0 1 6 62 Poistné na starobné poistenie         1500.00        1515.00        1522.50        1465.90        1165.09        1342.57        1350.00

1 41   62 625 003     09 6 0 1 6 62 Poistné na úrazové poistenie           85.00          85.85          86.28          83.66          66.52          76.66          80.00

Dátum 05.12.2023
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1 41   62 625 004     09 6 0 1 6 62 Na invalidné poistenie          315.00         318.15         319.73         314.03         249.67         287.67         280.00

1 41   62 625 005     09 6 0 1 6 62 Na poistenie v nezamestnanosti          105.00         106.05         106.58          94.58          83.15         138.52          80.00

1 41   62 625 007     09 6 0 1 6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar          500.00         505.00         507.50         497.30         395.29         412.73         420.00

1 41   62 625 009     09 6 0 1 6 62 Poistné na financovanie podpory 0.00 0.00 0.00           9.960.00 0.00

1 41   62 633 006     09 6 0 1 6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00          25.98 0.00 0.00

1 41   62 634 006     09 6 0 1 6 63 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.000.00          25.88          40.00

1 41   62 637 004     09 6 0 1 6 63 Všeobecné služby         1700.00        1717.00        1725.50        1700.00         150.86        1489.55        1500.00

1 41   62 637 012     09 6 0 1 6 63 Poplatky a odvody-vrátenie prepl.strava 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00          10.00

1 41   62 637 016     09 6 0 1 6 63 Prídel do sociálneho fondu           95.00          95.95          96.43          92.89          74.39          88.62          85.00

1 41   62   Školská jedáleň 16281.20 16361.8216120.0016091.9814404.79 13145.0011482.39

1 41   71 621         10 2 0   6 62 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov            2.50           2.53           2.54           2.400.00

1 41   71 625 002     10 2 0   6 62 Poistné na starobné poistenie            3.50           3.54           3.55           3.360.00

1 41   71 625 003     10 2 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie            0.20           0.20           0.20           0.160.00

1 41   71 625 004     10 2 0   6 62 Na invalidné poistenie            1.00           1.01           1.02           0.720.00

1 41   71 625 007     10 2 0   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar            1.15           1.16           1.17           1.120.00

1 41   71 637 004     10 9 0   6 63 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.000.00          24.00 0.00 0.00

1 41   71 637 027     10 2 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           25.00          25.25          25.38          24.000.00

1 41   71   Opatrovateľská služba 33.69 33.8633.3531.760.00 0.0024.00

1 41   72 642 017     10 7 0   6 64 Bežné transfery na úrazové dávky          500.00         505.00         507.500.00         300.00         500.00

1 41   72 642 023     10 7 0   6 64 Na príspevok na pohreb 0.00 0.00 0.000.00         300.00 0.00

1 41   72   Sociálna výpomoc 505.00 507.50500.000.00600.00 500.000.00

1 41   73 623         10 9 0   6 62 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           90.00          90.90          91.35          89.450.00

1 41   73 625 001     10 9 0   6 62 Poistné na nemocenské poistenie           15.00          15.15          15.23          12.520.00

1 41   73 625 002     10 9 0   6 62 Poistné na starobné poistenie          130.00         131.30         131.95         125.230.00

1 41   73 625 003     10 9 0   6 62 Poistné na úrazové poistenie            8.00           8.08           8.12           7.150.00

1 41   73 625 004     10 9 0   6 62 Na invalidné poistenie           30.00          30.30          30.45          26.830.00

1 41   73 625 005     10 9 0   6 62 Na poistenie v nezamestnanosti           10.00          10.10          10.15           8.940.00

1 41   73 625 007     10 9 0   6 62 Na poistenie do rezervného fondu solidar           45.00          45.45          45.68          42.470.00

1 41   73 637 002     10 2 0   6 63 Konkurzy a súťaže         2000.00        2020.00        2030.00         542.78         950.00        2250.93        2500.00

1 41   73 637 027     10 9 0   6 63 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          900.00         909.00         913.50         809.120.00

1 41   73   Úcta k starobe 3260.28 3276.433228.001664.492250.93 2500.00950.00

1 41   74 637 021     10 9 0   6 63 Refundácie 0.00 0.00 0.00         792.000.00

1 41   74 0.00 0.000.00792.000.00 0.000.00

1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 379814.00 381668.73376104.15354416.11328175.18 331435.00275921.71

1 45   32 635 009 o   05 1 0   6 63 Rutinná a štandard.údržba softvéru          158.40

1 45   32 637 004 o   05 1 0   6 63 Všeobecné služby         1077.09

1 45   32   Zber a odvoz komunálneho odpadu 0.00 0.000.000.001235.49 0.000.00

1 45  Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fondu 0.00 0.000.000.001235.49 0.000.00

1 72c  11 633 006 p   01 1 1   6 63 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         351.020.00

1 72c  11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.00351.020.00 0.000.00

1 72c  Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo grantu 0.00 0.000.00351.020.00 0.000.00

1 72f  62 633 011     09 6 0 1 6 63 Potraviny         3700.00        3737.00        3755.50        3643.99        2497.10        2420.69        3500.00

1 72f  62 637 012     09 6 0 1 6 63 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.00          58.54          22.74          21.47 0.00

1 72f  62   Školská jedáleň 3737.00 3755.503700.003702.532442.16 3500.002519.84

Dátum 05.12.2023
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D Zdr  Kp Po1 Po2 R Z Od S T1T2P Po Popis 2025 20262024skut.20232022 20232021

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Očakávaná Rok Rok Rok

1 72f  Z úhrad stravy 3737.00 3755.503700.003702.532442.16 3500.002519.84

1 Bežný rozpočet 388601.00 390499.23384804.15365904.05340268.63 337475.00296089.43

2 11H  61 713 004     09 1 1 1 7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00        2497.000.00

2 11H  61   Materská škola 0.00 0.000.002497.000.00 0.000.00

2 11H  Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR) 0.00 0.000.002497.000.00 0.000.00

2 41   11 713 004     01 1 1   7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.000.00        2099.00 0.00

2 41   11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.000.000.002099.00 0.000.00

2 41   31 718 004 o   06 4 0   7 71 Prevádz.str.,prístrojov,zariadení,techni 0.00 0.00 0.000.00        2245.80 0.00

2 41   31   Verejné osvetlenie 0.00 0.000.000.002245.80 0.000.00

2 41   34 716         01 1 1   7 71 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.00 0.00         780.000.00

2 41   34   Údržba budov 0.00 0.000.00780.000.00 0.000.00

2 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.) 0.00 0.000.00780.004344.80 0.000.00

2 43   11 713 004     01 1 1   7 71 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení        25000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00

2 43   11   Činnosť obecného úradu 0.00 0.0025000.000.000.00 0.000.00

2 43   21 717 002     08 4 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00       13074.00 0.00

2 43   21   Správa cintorínov 0.00 0.000.000.0013074.00 0.000.00

2 43   31 717 001     06 4 0   7 71 Realizácia nových stavieb        20000.00 0.00 0.00

2 43   31   Verejné osvetlenie 0.00 0.0020000.000.000.00 0.000.00

2 43   34 713 001     01 1 1   7 71 Nákup interiérového vybavenia         4780.00 0.00 0.00

2 43   34   Údržba budov 0.00 0.004780.000.000.00 0.000.00

2 43   36 717 002     03 2 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00       14870.00 0.00

2 43   36   Požiarna ochrana 0.00 0.000.000.0014870.00 0.000.00

2 43  Vlast. zdroje - zdroje z predaja majetku 0.00 0.0049780.000.0027944.00 0.000.00

2 46   13 718 004 R   08 3 0   7 71 Prevádz.str.,prístrojov,zariadení,techni 0.00 0.00 0.00       24918.400.00

2 46   13   Obecný rozhlas 0.00 0.000.0024918.400.00 0.000.00

2 46   21 717 002     08 4 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00       21421.00        1229.00 0.00

2 46   21   Správa cintorínov 0.00 0.000.000.001229.00 0.0021421.00

2 46   33 718 004     01 1 1   7 71 Prevádz.str.,prístrojov,zariadení,techni        10000.00 0.00 0.00

2 46   33   Detské ihrisko 0.00 0.0010000.000.000.00 0.000.00

2 46   34 717 002     01 1 1   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia        30000.00 0.00 0.00

2 46   34   Údržba budov 0.00 0.0030000.000.000.00 0.000.00

2 46   36 717 002     03 2 0   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00       50646.00 0.00 0.00

2 46   36   Požiarna ochrana 0.00 0.000.000.000.00 0.0050646.00

2 46   41 716         04 5 1   7 71 Prípravná a projektová dokumentácia         5000.00 0.00 0.00

2 46   41 717 002     04 5 1   7 71 Rekonštrukcia a modernizácia         5000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00

2 46   41   Správa a údržba miest.kom. a ver. prist. 0.00 0.0010000.000.000.00 0.000.00

2 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 0.00 0.0050000.0024918.401229.00 0.0072067.00

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.0099780.0028195.4033517.80 0.0072067.00

ZOSTAVA CELKOM 388601.00 390499.23484584.15394099.45373786.43 337475.00368156.43

Dátum 05.12.2023


